רשות ערעור פלילי על פסק דין בית
המשפט המחוזי בירושלים מיום 14.1.01
בעפ"א 1005/00 שניתן על ידי כבוד
הנשיא ו' זיילר והשופטים ד' חשין,
י' צור

בשם המבקשים:

עו"ד י' רובין; עו"ד י' רזניק

בשם המשיבים 1-2:

עו"ד מ' ברדנשטיין

פסק-דין

השופטת ד' ביניש:

עניינה של בקשת רשות הערעור שלפנינו בצו הפסקה שיפוטי שניתן לפי סעיף 239 לחוק התכנון והבנייה, תשכ"ה-1965 (להלן: החוק) ונועד להפסיק את השימוש למגורים בשבע דירות מגורים - קוטג'ים - שהוקמו בעין חמד, כחלק מפרוייקט רחב יותר שעד עתה נבנו בו שבעה מבנים דו-משפחתיים, 14 יחידות דיור (להלן: הפרוייקט).

הרקע התכנוני

1. קיימות שלוש תכניות מתאר החלות על השטח נשוא הפרוייקט: תכנית מתאר ארצית - תמ"א 31, תכנית מתאר מקומית - תב"ע מי/200, ותכנית מתאר מפורטת, תב"ע מי/241א.